ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2021
A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público que fica marcado para o dia 25 de outubro de 2021, às 10:00h,
na sala de reunião da Câmara Municipal de Macaé – CMM, situada à Avenida Antônio Abreu, nº
1805, Horto, Macaé/RJ, nova sessão para recebimento, abertura e análise do invólucro n°05
(Documentação de habilitação).

21 de outubro de 2021
Marcelo da Silva Pinto

Presidente da Comissão Permanente de Licitação